PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO
ESTADO DO PARANÁ

II FUNDAÇÃO
l  J  DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO

- UNICENTRO

EDITAL N° 265/2022
EDITAL HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES -  COMPLEMENTAR PÓS RECURSO

CONCURSO PÚBLICO -  REGIME CELETISTA - EDITAL N° 239/2022

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do município de Chopinzinho/PR, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais
disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES -  COMPLEMENTAR
PÓS RECURSO, conforme segue:

Art. 1° - Ficam DEFERIDAS, conforme listagem disponível no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br:

I. As inscrições para ampla concorrência. c

Art. 2° - Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 3° - As provas serão aplicadas no dia 04/12/2022, em horários e locais a serem divulgados em
30/11/2022, no CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO.

Art. 4° - O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br a partir das 18:00 h do dia 30/11/2022 e imprimir o cartão de informação do
candidato.

Art. 5° - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Chopinzinho-PR, 22 de novembro de 2022.

oca

o
<□

03TD'O

O
ca

<□

RODRIGO JAZYNSKI
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

PORTARIA N° 1.342/2022

isC00
>-M <
— )
OO
a:aoa

Q_ O
0  *C

"D d)

1 s
(D 2
(f) 03

<  CL

O

http://www.concursosfau.com.br
http://www.concursosfau.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO
ESTADO DO PARANÁ

I f t  FUNDAÇÃO
l  J  DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO

- UNICENTRO

AMPLA CONCORRÊNCIA -  COMPLEMENTAR -  PÓS RECURSO
CONCURSO PÚBLICO -  REGIME CELETISTA - EDITAL N° 239/2022

INSC CARGO NOME

188245 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FREI VITO LETICIA RODRIGUES HACK

181820 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FREI VITO SILVANA MACHADO

187885
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SEN
HORA APARECIDA I MARCIA ADRIANA BORN

Oca

o
<□

'O

O
ca

<□

O